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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 08 24.11.2018 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на МКФ, Комесарот за натпреварување на ден 30.11.2018 год., 
Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 08-то коло 
ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

  

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/43 ВАРДАР - ГОСТИВАР 19-23 21-14 16-20 24-25   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Николовски З. Денковски П. Бошковски Г. Петровиќ М. 80 – 82 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/44 БЛОКОТЕХНА - РАБОТНИЧКИ 22-20 17-13 19-15 17-13   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ахтаров К. Митровски З. Павлов А. Јакимовски Н. 75 – 61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/45 ФЕНИ ИНДУСТРИ - КОЖУВ 28-17 16-11 14-21 24-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дамески А. Мијалковски И. Михајловиќ В. Лазов Б. 82 - 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/46 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ – КУМАНОВО 2009 20-22 19-18 16-20 21-10   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Хорват С. Феревски А. Цветаноски В. Терзиевски С. 76 – 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/47 ШКУПИ – АВ ОХРИД 23-19 22-22 15-36 30-24   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Пиперков Ѓ. Милојевиќ А. Ѓорески А. Панов Т. 90 - 101 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играч на КК АВ Охрид Крег Р.(104)поради неспортска реакција. 
Многу добра организација на натпреварот. Судиската кабина реновирана и без пристап на неслужбени лица. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 
Шифра натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/48 КОЖУВ  СЛОБОДЕН       

делегат судија 1 судија 2   судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

  

  

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 08 24.11.2018 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК АВ Охрид Крег Р. (104) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                

                                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                          Владо Цветковски                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 
 # екипа он поб пор Кд кп кр бод 

1 Блокотехна 8 7 1 695 543 152 15 

2 МЗТ Скопје А. 8 6 2 716 616  100 14 

3 Работнички 7 6 1 616 495  121 13 

4 Фени Индустри 8 5 3 671 620  51 13 

5 Гостивар 7 5 2 589 521  68 12 

6 Куманово 2009 7 4 3 531 488 43 11 

7 Кожув  7 3 4 516 553 -37 10 

8 Вардар 7 2 5 516 586 -70 9 

9 Пелистер 7 1 6 422 512 -90 8 

10 АВ Охрид 7 1 6 525 621 -96 8 

11 Шкупи-1 7 0 7 397 639 -242 6 

  
 

 
 

 
 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 06 24.11.2018 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 30.11.2018 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 06-то коло на ПРВА ЛИГА ЖЕНИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/31 ПАЛАНКА - РАБОТНИЧКИ 07-17 05-14 10-14 10-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Теофиловски А. Антовски Б. Јакова Б.  32 – 67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/32 КЛУБСКИ ПАТРИОТ - ШКУПИ 18-17 08-13 17-11 24-09   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Пиљафов В. Михајловиќ В. Тренчевски М.  67 – 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/33 ВАРДАР - ГОСТИВАР  30-06 26-11 30-09 15-16   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Велкоска Е. Деспотовски М. Филиповски Ф.  101 – 42 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/34 ПЕЛИСТЕР – БАСКЕТ КАМ 07-18 14-14 16-12 12-14   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Божиновски И. Тсевски Х. Биноски Д.  49 – 58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/35 ТРОКАЛ – СТРУГА 2009 08-18 07-20 04-23 07-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Костовски А. Огненов А. Мицкоски Д.  26 – 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 06 24.11.2018 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                

                                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                          Владо Цветковски                         

  

  

  



  

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Вардар 6 6 0 528 216 312 12 

2 Бадел 1862 5   5 0 499 226 273 10 

3 Пелистер 6 4 2 350 295 55 10 

4 Струга 2009 5 4 1 333 235 98 09 

5 Баскет Кам 5 4 1 320 267 53 09 

6 Крива Паланка 6 2 4 354 400 -46 08 

7 Работнички 5 2 3 314 266 48 07 

8 Клубски Патриот 6 1 5 274 488 -214 07 

9 Гостивар 5 1 4 257 392 -135 06 

10 Трокал 5 1 4 169 381 -212 06 

11 Шкупи 6 0 6 223 455 -232 06 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 

 
 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 07 24.11.2018 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 30.11.2018 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од0 07-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ-
ИСТОК. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/37 КРИВА ПАЛАНКА – БАСКЕТ ДИНО 11-13 24-25 21-12 20-33   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Теофиловски А. Антовски Б. Јосковски Д. Јакова Б. 76 – 83 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Дино Баскет Илијев Ф. (254) поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 38 БОРЕЦ БАСКЕТ - ТФТ 24-12 10-12 19-13 26-25   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мицевски М. Мијалковски И. Панов Т. Зафировски Д. 79 – 62 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Борец Баскет Караколев М. (551) поради неспортски однос. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2МИ/39 ЛИРИЈА 77 – АКАДЕМИЈА ФМП 21-30 15-25     

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Хорват С. Терзиевски С. Петровиќ М. Митев С. 0 – 2 

Забелешки 

Натпреварот бил прекинат во 6.23 минути од третиот период на игра при резултат 41-67 во корист на гостинската екипа, 
поради меѓусебно кошкање  и удирање на играчот Сејфула И. (312) од КК Лирија 77 и играчот Најдовски Д. (261) од КК 
Академија ФМП. Во тој момент на теренот влегле обете екипи како и дел од публиката и станало вистински хаос и општа 
тепачка. Со присебна реакција на дел од управата на домашната екипа било спречен поголем инцидент.  
Бидејќи немало услови за продолжување на натпреварот во договор со првиот судија и делегатот натпреварот бил 
прекинат.На натпреварот немало доволен број на редари, аимало присаство на полиција.До прекинот на натпреварот 
истиот истиот бил фер и коректен без никакви проблеми. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/40 СЛОБОДЕН КУМАНОВ 2009   16-22    

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

    . 

Забелешки 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/41 МИЛАНОВСКИ - СПАРТА 24-16 18-30 22-19 08-23   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски П. Јосковски Д. Петровски Д. 72 – 88 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Милановски Милановски Д. (166) поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/42 БАСКЕТ КАМ – КАРПОШ СОКОЛИ 2000 16-21 17-21 05-17 19-11   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Теофиловски А. Златевски А. Филиповски Ф. Ангелов В. 57 – 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  



  

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 07 24.11.2018 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Дино Баскет Илијев Ф. (254) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                      2.000,00 денари 

03. Играчот на КК Борец Баскет Караколев М. (551) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                      2.000,00 денари 

04. Согласно член 35 од Правилникот за натпреварување натпреварот од 07 коло Втора 

лига мажи Исток КК Лирија 77 – КК Академија ФМП се регистрира со службен 

резултат  0-2 во корист на екипата на КК Академија ФМП ,а екипата на КК Лирија 77 

не добива бод предвиден за пораз. 

05. Играчот на КК Лирија 77 Сејфула И. (312) за меѓусебно физичко пресметување  

по член 55.7 се казнува со парична казна во износ од                                25.000,00 денари 

и забрана на настап на два (2) натпревари Коло 08 и Коло 09. 

06. Играчот на КК Академија ФМП Најдовски Д. (261) за меѓусебно физичко пресметување  

по член 55.7 се казнува со парична казна во износ од                                25.000,00 денари 

и забрана на настап на два (2) натпревари Коло 09 и Коло 10. 

07. Екипата на КК Лирија 77  за влегување на неслужбени лица на терен по член 54.12  

се казнува со парична казна во износ од                                                    10.000,00 денари 

08. Екипата на КК Лирија 77  за влегување на неслужбени лица на терен (остварен физички 

напад) по член 54.15 се казнува со парична казна во износ од                   30.000,00 денари 

забрана на настап без публика на домашен терен на (2) два натпревари. Коло 9 и 11. 

09. Екипата на КК Лирија 77  за слаба редарска служба  по член 53.5  

се казнува со парична казна во износ од                                                      2.500,00 денари 

10. Екипата на КК Лирија 77  за слаба организација во целост по член 53.29  

се казнува со парична казна во износ од                                                      5.000,00 денари 

11. Играчот на КК Милановски Милановски Д. (166) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                      2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                  Комесар за натпреварување  

                                                                                                         Владо Цветковски                        

  

 

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК 

 # Екипа он поб пор кд кп кр Бод 

1 К.Соколи 2000 6 6 0 526 314 212 10 

2 Борец Баскет 7 5 2 562 441 121 12 

3 Академија ФМП 6 6 0 435 348 87 12 

4 МЗТ Скопје А. 6 4 2 503 443  60 10 

5 ТФТ 6 3 3 475 427    48 09 

6 Дино Баскет 6 3 3 473 480 -07 09 

7 Спарта 6 3 3 506 514 -08 09 

8 Куманово 2009 6 2 4 403 456 -53 08 

9 Крива Паланка 7 1 6 467 624 -157 08 

10 Баскет Кам 5 2 3 357 346  11 07 

11 Лирија 77-1 6 1 5 304 415  -111 06 

12 Милановски 5 0 5 291 494 -203 05 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ЗАПАД РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 07 24.11.2018 
  

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 30.11.2018 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од0 07-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ-
ЗАПАД. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/37 СПОРТИСИМО - РАБОТНИЧКИ  19-14 09-25 13-20 15-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Лалков В. Данев О. Мелов С. 56 – 81 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 38 ПАРТИЗАН МУЛТИ ШПЕД - ФЕНИКС 2010 18-23 30-20 09-23 19-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Панајотовиќ В. Митровски И. Крстевски В. Јовановски Н. 76 - 78 

 Забелешки  

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/39 ЧАИР 2030 - ГОСТИВАР 30-14 18-11 17-21 18-21   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковиќ С. Милојевиќ А. Јанков Р. Червенка Ј. 83 - 67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

   
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/40 ТЕТЕКС ТТК – АНГЕЛИ 27-32 15-11 26-20 16-15   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Давидов А. Цветаноски В. Деспотовски М. 84 - 78 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/41 ТНТ – СПОРТ ТИМ 21-22 23-18 22-18 12-18   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Стојанов И. Давидов А. Златевски А. Митев С. 78 - 76 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Спорт Тим Панев Н. (434) поради приговор. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Спорт Тим Јанев Д. (243) поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/42 ЦРН ДРИМ - ХЕРАКЛЕА 21-20 17-18 13-16 14-04   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Бошков Д. Лалков В. Данев О. Златев Б. 65 - 58 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Црн Дрим Узуноски Д. (186) поради меѓусебно кошкање. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Хераклеа Митревски Б. (974) поради меѓусебно кошкање. 
Добра организација на натпреварот.Осветлувањето во салата слабо. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
  

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 07 24.11.2018 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Спорт Тим Панев Н.(434) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

03. Играчот на КК Спорт Тим Јанев Д.(243) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

04. Играчот на КК Црн Дрим Узуноски Д.(186) за досудена Т.Г. (2) по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    4.000,00 денари 

05. Играчот на КК Хераклеа Митревски Б.(974) за досудена Т.Г. по член 55.1  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

06. Се опоменува екипата на КК Црн Дрим да го доведе во ред осветлувањето во салата во 

спротивно нема да се дозволи одигрување на натпревар. 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                               Комесар за натпреварување  

                                                                                                         Владо Цветковски                        



 
 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК 

 # Екипа Он поб пор кд кп кр бод 

1 Тетекс ТТК 7 6 1 529 485 44 13 

2 Ангели 7 5 2 592 475 117 12 

3 Работнички 7 5 2 521 452 69 12 

4 Чаир 2030 7 5 2 554 511 43 12 

5 Хераклеа 7 5 2 502 472 30 12 

6 Црн Дрим 7 4 3 535 495 40 11 

7 Партизан М.Ш. 7 3 4 547 506 41 10 

8 ТНТ Ѓ.Петров 7 3 4 532 577 -45 10 

9 Феникс 2010 7 3 4 515 563 -48 10 

10 Спорт Тим 7 1 6 490 564 -74 08 

11 Гостивар 7 1 6 487 577 -90 08 

12 Спортисимо 7 1 6 433 560 -127 08 

  


